Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefetto

OFíCIO N° 0960/2011

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Sento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

~ Senhor Presidente: offi
-N
"UIOllD
00
1'0
-Z
•• :J Pelo presente.
0' :E

Em 26 de maio de 2011.

i
referindo-nos à Indicação iZ_ nO 1709/10, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos

< que, conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de
olt: Serviços Públicos, a solicitação foi atendida.'<c o::u·O I
<cC Colocando-nos à disposição para o for
u<_UI necessário, renovamos os protestos de nossa estima e apreço.
cO::
ZUl Atenciosamente,->

~OIaRTE~-BA~BIERI
Prefeito Municipal .